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KOTIMAISET POLARWOOD-PARKETIT VÄRISILMÄN LATTIAMAAILMAAN  
 
Värisilmän parkettivalikoima on laajentunut kotimaisilla PolarWood-parketeilla. Laadukkaat 
PolarWood-parketit saapuivat Värisilmän Lattiamaailmaan suosittujen Kährs Langmoen -
mallien rinnalle vuoden 2010 alussa. Mallisto sisältää kolme eri tavoin käsiteltyä 
tammilajitelmaa sekä vaalean saarnilajitelman. 
 
 

 

  

 
 

 

 
 
 

Laadukas tammi on kestävä ja ylivoimaisesti suosituin parketin puulaatu niin Suomessa kuin 
maailmallakin. PolarWood-malliston Tammi Natural -lajitelman pinnassa sydän- ja pintapuun 
tasainen vaihtelu on vallitsevaa, eikä oksaisuutta sallita. Luonnollisen ja ajattoman 
tammilattian sävy syvenee kauniisti ajan patinoimana. 
 
Suorasyisessä ja oksattomassa Tammi Select White Matt -lajitelmassa puolestaan 
hehkuvat luonnollisen kasvun synnyttämät, hillityt sydänpuun värisävyt. Mattapintainen White 
Matt -valkolakkakäsittely tekee parketista raikkaan valoisan. Samalla se tuo tilaan pehmeyttä 
ja avaruutta sekä sopii pohjaksi monentyyppisille sisustuksille.  
 
Kolmas Värisilmän uusista PolarWood-parkettilaijitelmista, Tammi Select Brandy, on 
tasalaatuista select-parkettia, joka on käsitelty lämpimän kullanruskealla, hieman 
paahteisella konjakin sävyllä. Parketin brandy-petsaus korostaa puun luontaista 
syykuviointia. 
 
Saarni Nature on yleissävyltään vaalea. Sen ilmeikkäissä syykuvioinneissa ja kuulaassa 
sävyssä korostuu puun luonnollinen, persoonallinen olemus. Saarni Nature -lajitelman 
miellyttävyyttä lisää sen käytössä tapahtuva, kaunis tummuminen.  
 
PolarWood-parkettien paksuus on 14 mm ja pituus 2266 mm. Kätevän RealLoc-taittopontin 
ansiosta ne on helppo asentaa. Kaikki PolarWood-parketit soveltuvat asennettaviksi myös 
lattialämmityksen kanssa.  

 
 
 

 
 

Ekologinen valinta Suomesta 
 

▪ Puu on aina ollut suomalaisille luonnollinen lattiavalinta. 
 

▪ Luonnonmateriaalinsa ansiosta puulattia on myös ekologinen valinta. 
 

▪ Kestävät PolarWood-parketit tukevat suomalaista työtä. 
 

▪ PolarWood-parkettien jokainen lauta valmistetaan käsityönä, mikä varmistaa ainutlaatuisen, korkealuokkaisen 
lopputuloksen. 
 

 
 
Hintatiedot: 
Tammi Natural 28,50 € / m2 
Tammi Select White Matt 35,00 € / m2 
Tammi Select Brandy 36,50 € / m2 
Saarni Nature 34,50 € / m2 
 

Lisätietoja:  
Väritukku Oy, tuoteryhmäpäällikkö Kyösti Raidén 
Puh. (09) 8491 4224, kyosti.raiden@varisilma.fi, www.varisilma.fi 
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Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / näyte- ja kuvaustuotteet 
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